“-                                                             

HA CONCESSO ALLA

PARTE FINANZIATA                            UN MUTUO, AI SENSI DELL'ART. 38

DEL "T.U.B.", PER LA SOMMA DI EURO 105.287,54

(CENTOCINQUEMILADUECENTOTTANTASETTE VIRGOLA CINQUANTAQUATTRO). - LA

SOMMA CAPITALE MUTUATA DOVRA' ESSERE RESTITUITA DA PARTE DEL

"MUTUATARIO", CHE AL RIGUARDO ESPRESSAMENTE SI IMPEGNA, ENTRO N. 180

(CENTOTTANTA) MESI DA OGGI, MAGGIORATA DEGLI INTERESSI MATURANDI, MEDIANTE

N. 180 (CENTOTTANTA) RATE MENSILI POSTICIPATE DI AMMORTAMENTO, CIASCUNA

[...]

destinazione attuale sia quella più redditizia, in quanto economicamente più conveniente rispetto ad una qualsiasi

altra alternativa, si è ottenuto come più probabile valore di mercato alla data del 18/12/2024 un valore pari a: €

162.474,77, arrotondato a € 162.500,00 (centosessantaduemilacinquecento/00 €), pari a circa 602 €/m².

(Allegato 13), al quale dovranno essere detratti gli eventuali costi per oneri non valutabili tramite il metodo IVS-

MCA, quali ad esempio quelli per la regolarizzazione catastale ed urbanistico/edilizia”.

12.3 Determinazione del valore a base d’asta

[...]

€ 162.500,00 - € 3.300,00 = € 159.200,00

Riduzione per vendita giudiziaria :               € 159.200 x 15% = € 23.880,00

Valore a base d’asta dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:

(€ 159.200,00 – € 23.880,00) = € 135.320,00 (euro centotrentacinquemilatrecentoventi/00).”

12.4 Confronto con trasferimenti pregressi

Sulla base dei dati forniti da Astalegale, adeguatamente analizzati ed estrapolati, sembra probabile che la

vendita dei beni oggetto di procedura possa avvenire al “terzo esperimento”, come meglio descritto nell'ultimo